
 
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ СХІДНИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
82391, Львівська обл., смт. Східниця, вул.Золота Баня, буд. 3 
ел. адреса shidnitca.osvita@ukr.net, код ЄДРПОУ 43952535 

 

 

 НАКАЗ 

06.04.2023 р.                                                                                                      № 60                                                   
 

Про результати атестації керівних кадрів  
і педагогічних працівників закладів освіти  
Східницької селищної ради атестаційною  
комісією ІІ рівня в 2022-2023 навчальному 
році 
 

       Відповідно до вимог статті 48 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», наказів Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 № 930 «Про 

затвердження Типового положення про атестацію педагогічних працівників», від 

20.12.2011 № 1473 «Про затвердження змін до Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників», від 08.08.2013 № 1135 «Про затвердження змін до 

Типового положення про атестацію педагогічних працівників», керуючись 

наказами відділу освіти від 20.09.2022 № 88, від 19.10.2022 № 107, відповідно до 

рішення атестаційної комісії ІІ рівня відділу освіти Східницької селищної ради від  

06.04.2023 року щодо результатів атестації керівних кадрів і педагогічних 

працівників (протокол № 4 від 06.04.2023 року), 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати такими, що відповідають  займаній посаді: 

- Ганусяк Марію Василівну – заступника директора з навчально-виховної роботи 

Ластівківського ЗЗСО І-ІІ рівнів; 

- Барщика Павла Семеновича – директора Довжанського ЗЗСО І-ІІІ рівнів; 

- Мицак Ірину Михайлівну – директора Сторонянського ЗЗСО І-ІІ рівнів; 

- Дуба Василя Богдановича - директора Опаківського ЗЗСО І-ІІІ рівнів. 

 

2. Визнати такими, що відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та раніше присвоєному педагогічному званню 

«старший учитель»: 

- Дуба Василя Богдановича - вчителя фізики та астрономії Опаківського ЗЗСО     

І-ІІІ рівнів; 

- Мидянку Ірину Степанівну - вчителя української мови та літератури 

Новокропивницького ЗЗСО І-ІІІ рівнів; 

mailto:shidnitca.osvita@ukr.net


- Марків Оксану Василівну - вчителя біології та хімії Новокропивницького ЗЗСО 

І-ІІІ рівнів; 

- Мицак Ірину Михайлівну - вчителя початкових класів Сторонянського ЗЗСО    

І-ІІ рівнів; 

- Будулич Ганну Миколаївну - вчителя початкових класів Сторонянського ЗЗСО 

І-ІІ рівнів; 

- Сирко Оксану Володимирівну - вчителя початкових класів Підбузького ЗЗСО   

І-ІІІ рівнів; 

- Ткаченка Сергія Йосиповича - вчителя трудового навчання Підбузького ЗЗСО 

І-ІІІ рівнів; 

- Пізнак Ірину Степанівну - вчителя англійської мови Підбузького ЗЗСО              

І-ІІІ рівнів; 

- Мурак Лесю Йосифівну - вчителя української мови та літератури Східницького 

ЗЗСО І-ІІІ рівнів. 

 

3. Визнати таким, що відповідає  раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання «старший учитель»: 

- Барщику Павлу Семеновичу - вчителю фізики та інформатики Довжанського 

ЗЗСО І-ІІІ рівнів. 

 

4. Визнати такими, що відповідають  раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії»: 

- Кігічак Оксану Григорівну — практичного психолога Сторонянського ЗЗСО    

І-ІІ рівнів; 

- Крейс Ганну Юрківну - вчителя початкових класів Залокотського ЗЗСО              

І-ІІ рівнів; 

- Войтечко Любомиру Григорівну - вчителя початкових класів Опаківського 

ЗЗСО І-ІІІ рівнів;  

- Петегирич Ірину Миколаївну - вчителя математики Опаківського ЗЗСО             

І-ІІІ рівнів; 

- Павець Світлану Іванівну - вчителя початкових класів Рибницького ЗЗСО          

І-ІІ рівнів; 

- Головчанську Федору Петрівну – вчителя початкових класів Головського ЗЗСО 

І-ІІ рівнів; 

- Топольницьку Світлану Михайлівну - вчителя початкових класів Опаківського 

ЗЗСО І-ІІІ рівнів; 

- Білик Оксану Володимирівну – вчителя математики Новокропивницького ЗЗСО 

І-ІІІ рівнів; 

- Хлопіка Андрія Романовича - вчителя англійської мови Опаківського ЗЗСО      

І-ІІІ рівнів. 

5. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»: 



- Фірич Степанії Іванівні - вчителю біології та хімії Рибницького ЗЗСО                 

І-ІІ рівнів; 

- Федишин Ірині Василівні - вчителю фізичної культури Сторонянського ЗЗСО    

І-ІІ рівнів; 

- Бонтей Галині Любомирівні - вчителю математики та хімії Головського ЗЗСО   

І-ІІ рівнів; 

- Галатяк Марії Володимирівні - вчителю хореографії Підбузького ЗЗСО І-ІІІ 

рівнів; 

- Ліщинській Оксані Богданівні - вчителю історії та правознавства Рибницького 

ЗЗСО І-ІІ рівнів; 

- Шкільнику Богдану Стефановичу — вчителю музичного мистецтва 

Рибницького ЗЗСО І-ІІ рівнів; 

- Саламасі Руслані Ярославівні — вчителю математики Старокропивницького 

ЗЗСО І-ІІ рівнів; 

- Зубрицькій Оксані Віталіївні — вчителю біології та хімії Довжанського ЗЗСО  

І-ІІІ рівнів; 

- Юрчак Ірині Володимирівні — вчителю української мови та літератури і 

педагогу-організатору Новокропивницького ЗЗСО І-ІІІ рівнів; 

- Карпінській Оксані Василівні — вчителю початкових класів 

Новокропивницького ЗЗСО І-ІІІ рівнів; 

- Крончко Оксані Миколаївні — вчителю української мови та літератури 

Східницького ЗЗСО І-ІІІ рівнів. 

 

6. Визнати такою, що відповідає раніше присвоєному 12 тарифному розряду: 

- Галатяк Марію Володимирівну — керівника гуртка Підбузького ЗЗСО              І-

ІІІ рівнів. 
 

7. Нагородити грамотою відділу освіти Східницької селищної ради: 

- Кирик Марію Григорівну - вчителя української мови та літератури 

Сторонянського ЗЗСО І-ІІ рівнів; 

- Мурак Лесю Йосифівну - вчителя української мови та літератури Східницького 

ЗЗСО І-ІІІ рівнів; 

- Крончко Оксану Миколаївну - вчителя української мови та літератури 

Східницького ЗЗСО І-ІІІ рівнів. 

8. Оплату праці педагогічним працівникам, які атестувалися у 2022-2023 

навчальному році, Центру фінансово-господарського обслуговування закладів 

освіти та культури Східницької селищної ради (О. Пігур) здійснювати відповідно 

до цього наказу з дня прийняття рішення атестаційною комісією ІІ рівня (протокол 

№ 4 від 06.04.2023 року). 

9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Начальник  відділу освіти                                                                       Тарас ШУСТ 

Новаковський 


